

Årsredovisning

Rådhuscaféet i Karlstad AB

556625-8066

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hayrettin Yenigün
2022-12-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver caféverksamhet och är franchisetagare inom Waynes Coffee. Verksamheten bedrivs i Rådhuset i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då pandemin har avtagit har försäljningen ökat märkbart.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 773	1 967	2 330	3 571
Resultat efter finansiella poster	420	-135	-235	-51
Soliditet %	35	11	16	24,1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % pga att pandemin har avklingat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	128 284	-135 286
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-135 286	135 286
- Årets resultat			406 641
- Belopp vid årets utgång	100 000	-7 002	406 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 002
Årets resultat	406 641
Summa	399 639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	399 639
Summa	399 639

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 773 213	1 966 577
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-8 991	0
Övriga rörelseintäkter	175 902	306 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 940 124	2 272 591
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-739 615	-560 486
Övriga externa kostnader	-1 023 398	-948 228
Personalkostnader	-719 317	-846 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 475	-11 700
Summa rörelsekostnader	-2 488 805	-2 366 852
Rörelseresultat	451 319	-94 261
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 276	-41 025
Summa finansiella poster	-31 276	-41 025
Resultat efter finansiella poster	420 043	-135 286
Resultat före skatt	420 043	-135 286
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 402	0
Årets resultat	406 641	-135 286

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 000	11 475
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 000	11 475
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Andra långfristiga fordringar	4	574 327	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		574 327	0
Summa anläggningstillgångar		579 327	11 475
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 000	56 991
<i>Summa varulager m.m.</i>		48 000	56 991
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		382 624	395 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 001	161 057
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		519 625	556 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 238	209 602
<i>Summa kassa och bank</i>		299 238	209 602
Summa omsättningstillgångar		866 863	823 540
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 190	835 015

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-7 002	128 284
Årets resultat	406 641	-135 286
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>399 639</i>	<i>-7 002</i>
Summa eget kapital	499 639	92 998
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	141 468
Övriga skulder		0
Summa långfristiga skulder	141 468	-310 089
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	105 475
Leverantörsskulder		271 299
Skatteskulder		13 402
Övriga skulder		318 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 514
Summa kortfristiga skulder	805 083	1 052 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 446 190	835 015

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda	2	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 641 233	1 641 233
Utgående anskaffningsvärden	1 641 233	1 641 233
Ingående avskrivningar	-1 629 758	-1 618 058
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 475	-11 700
Utgående avskrivningar	-1 636 233	-1 629 758
Redovisat värde	5 000	11 475

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	574 327	1 124 327
Omklassificeringar m.m.	-	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	574 327	574 327

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-06-30

2021-06-30

Företagets banklån som uppgår till 246 943 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristig del

Övriga skulder till kreditinstitut	141 468	264 238
------------------------------------	---------	---------

Kortfristig del

Övriga skulder till kreditinstitut	105 475	99 996
------------------------------------	---------	--------

Not 6 Långfristiga skulder

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	-	500 000
	Summa ställda säkerheter	-	500 000

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Hayrettin Yenigün

Hayrettin Yenigün

2022-12-27